
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 47 del 15/03/2001
 

 
COMUNE DI MURO LECCESE (Lecce)
 Avviso di aggiudicazione lavori sistemazione Palazzo del Principe.
 
- Progetto: £. 380.000.000 (euro 196.253,62)
- Importo a base d'asta: £. 289.484.500 (euro 149.506,27).
 
Visto l'art. 20 della legge 19/3/1990, n. 55, si rende noto che in data 15 gennaio 2001 è stata espletata
la gara di trattativa privata per l'appalto delle opere in legno per il completamento del "Palazzo del
Principe", di cui al progetto di £. 380.000.000 (euro 196.253,62) con le modalità di cui all'art. 24 dlela
legge 11/2/1924, n. 109 e s.m., e cioè con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base
di gara, da determinarsi mediante ribasso sull'elenco prezzi, con la procedura di esclusione automatica
dlele offerte anomale giusta quanto previsto dall'art. 21 della legge n. 109/94, modificato dall'art. 7 della
legge 18/11/1998, n. 415.
 
SONO STATE INVITATE A PARTECIPARE ALLA GARA LE SEGUENTI DITTE:
1) De Gabrieli Salvatore - Muro Leccese
2) Calò Giuseppe - Muro Leccese
3) Botrugno Salvatore - Muro Leccese
4) Colizzi Pasquale - Muro Leccese
5) Amato Fernando - Muro Leccese
6) Albano Mauro - Muro Leccese
7) Patera Antonio - Muro Leccese
8) Treglia Giovanni - Muro Leccese
9) M. & M Art. dei f.lli Miglietta - s n.c - Giuggianello
10) "Spennato" di Spennato Ivo & C. s.n.c. - Taviano
11) Guerrazzi Pietro & Figli - Galatina
12) Alba Italia s.r.l. - Galatina
13) Rizello Marco - Ruffano
14) Plast '90 s.r.l. - Trepuzi
15) Falegnameria Ruggeri di Ruggeri Pietro - Minervino di Lecce
16) Rizzo Ruggero - Gagliano Del Capo
17) Melcarne Donato - Gagliano del Capo
18) Maruccia Cosimo - Castrignano del Capo
19) Palumbo Marcello - Calimera
20) Tommasi Pantaleo - Calimera
21) Tramacere Luigi - Calimera
22) Triarico Giovanni - Castrì
23) Ingrosso Anselmo - Castrì
24) Adamuccio L. - Maglie

1



25) Lionetto S. - Maglie
26) Savini A. - Maglie
27) Chiprian - Martano
28) Zacheo & Figli s.n.c. - Martano
29) Nocco Giovanni - Martano
30) Marcello Erroi - Presicce
31) Romano Antonio - Acquarica del Capo
32) TRESSE di Scarcia Lucio - Specchia
33) Rizzello Marco Luigi - Ruffano;
 
HANNO PARTECIPATO LE SEGUENTI DITTE:
1) Ingrosso Anselmo - Castrì di Lecce
2) M. & M. Art. s.n.c. dei f.lli Miglietta Elio e Pierluigi - Giuggianello
3) Triarico Giovanni - Castrì di lecce
4) Rizzello Marco Luigi - Ruffano
5) Zacheo & Figli s.n.c. di Zacheo Giuseppe, Piero e Corrado - Martano
6) Guerrazzi Pietro & Figli s.n.c. - Galatina;
 
 (euro 17.940,75), per l'importo netto di £. 254.746.360= (euro 131.565,52).
Tempo di esecuzione dei lavori: giorni CENTOCINQUANTA.
Direttori dei Lavori: Arch. Sergio Suppressa - Lecce, Ing. Antonio Zollino - Muro Leccese.
 
Muro Leccese, lì 26/2/2001.
 
Il Dirigente dell'Ufficio Tecnico Comunale
Geom. Almiro Zollino
________________________
 
 

2


